
MØTEREFERAT

Møtet gjaldt: Samarbeidsutvalg – Nidarvoll og Sunnland barnehager

Dato og tid: Torsdag 23.03.2023 kl. 17.30 -19.00

Sted: Nidarvoll barnehage - administrasjonen - 2.etg

Deltakere: Kenneth B Aasegg, Anders D Lausnes, Marit Ferstad Martinsen, Ingrid
Romhus Falch, Kristin Hagen Olsen, Mari R Nyheim, Anette Johansen,
Kirsten Grevskott, Unni Rotbakken og Jan Roger Aukan

Forfall: Anita Andersen

Referent: Jan Roger Aukan

FELLES SAMARBEIDSUTVALGSMØTE FOR ENHETEN

Sak 1 Godkjenning av innkalling og saksliste
Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes.

Sak 2 Godkjenning av referat fra møte 25.01.2023
- se referat

Vedtak: Referat fra møte 25.01.2023 ble godkjent.

Sak 3 Aktuelle saker fra dagens barnehagedelte samarbeidsutvalgsmøter
Det ble gitt mulighet til å løfte saker fra barnehagedelte
samarbeidsutvalgsmøter.

Fra Nidarvoll bhg
- Løftet frem sak om å utforske mulighetene for å utvikle mattilbudet i

barnehagen. I første omgang er premissene at det ikke skal koste noe
mer.

Vedtak:Marit F Martinsen deltar i arbeidet med å se på muligheter
sammen med ledelsen ved enheten.

Sak 4 Orienteringssaker fra enhetsleder

a) Økonomi (fast sak)
Regnskapsresultatet for fjoråret ble -312.742 kr.
Isolert sett for året 2022, har vi derimot drevet i tilnærmet balanse (da vi hadde med oss et
merforbruk fra 2021 pålydende 299.000 kr). Vi har også utestående kr 88.000 kr i refusjoner.
Tar man hensyn til dette, kunne vi landet på årsresultat på ca 225.000 kr i merforbruk.

https://www.trondheim.kommune.no/globalassets/10-bilder-og-filer/01-barnehager/barnehager-n-s/nidarvoll-og-sunnland-barnehager/brukerrad/motereferat/2023/2023-01-25-referat-samarbeidsutvalg.pdf


Vi hadde en positiv økonomisk utvikling i de tre første kvartalene, der vi lå an til å hente inn
merforbruket fra 2021. I siste kvartal fikk vi dessverre uventet høyt sykefravær, og stort behov
for innleie av vikarer. Dette førte til høyere kostnader til vikarer (egne, men spesielt
bemanningsbyrå). Dette er vurdert til å være hovedårsaken til merforbruket i 2022.

Budsjettrammene strekker ved normal drift ikke til ift bundne kostnader og forsvarlig drift
bl.a. med tanke på vikarinnleie (uten refusjon). Vi manglet dette året inntekt på ett storbarn for
våren 2022 (ca 55.000kr), da det ikke var mulig å fylle plassen før telletidspunktet 15/12-21.
Høsten 2022 har vi derimot full barnehage på telletidspunkt 15.09.2022.

Vanskelig økonomisk situasjon er tidligere drøftet i lederteam, medbestemmelsesmøte,
arbeidsmiljøgruppen og felles i personalet, og vi følger en tiltaksplan. Vi må fortsette med
nøktern drift også i fortsettelsen, og utnytter ressursene best mulig sammen. Likevel må vi
opprettholde forsvarlighet og lovkrav. Vi er avhengige av at alle ansatte ser etter og benytter
eventuelle muligheter for å knipe inn på antall timer vikarinnleie, og ellers bidrar til nøktern
drift. Å komme i en situasjon med litt mindreforbruk med dagens budsjettmodell, er veldig
ønskelig for å påfølgende år kunne ta noen investeringer.

Personalsituasjonen (fast sak)
Vi er nå i prosess med forberedelser til høsten, for å sikre en langsiktig og stabil
personalsituasjon.

Intervjurunder er i gang med tanke på de tre stillingene som er lyst ut:
- to hele stillinger som barne- og ungdomsarbeider / miljøveileder
- en hel barnehagelærerstilling

Vi skal også lyse ut en hel stilling som assistent, avhengig av at vi får fylt opp alle
barnehageplassene.

Vi er også i prosess med tanke på endelige teamsammensetninger til høsten.

Dette vil klargjøres og informeres om når det er klart før sommeren. Uansett viktig med
kontinuitet i kjente ansatte på avdelingene.

Behov for eventuelle vikariater på enheten avventes noe, for å få mer oversikt på de faktiske
behov.

Sak 5 Status opptak 2023
Pr i dag er status i hovedopptaket fra 01.08.2023 følgende:

- Nidarvoll barnehage:
- ingen ledige småbarnsplasser
- ingen ledige plasser nå, men forventer at i alle fall et barn slutter, og skal

erstattes.

- Sunnland barnehage
- 1 ledig småbarnsplass
- 2 ledige storbarnsplasser, men forventer at to barn slutter, da de skal flytte ut

av kommunen

- Barnehagene vil nå fremover jobbe med fordeling av barn som skal over fra småbarn



til storbarn. Foreldre informeres fra avdelingene når dette er klart. Sammensetning av
grupper er en viktig premissgiver for barnehageåret. Skulle det bli behov for andre
endringer med flyttinger mellom storbarnsavdelingene for å ivareta viktige hensyn, vil
foreldre kontaktes etter behov.

Sak 6 Oppstart “Liten og ny” - foreldreaktiv tilvenning nye barn 2023

Vi er godt i gang med forberedelsene. Vi har hatt ulike møter med opplæring og avklaring
rundt teoribakgrunn og praktiske spørsmål. Den nye tilvenningsmodellen går primært på
ettåringene, men vi vil ta med oss ulike elementer også for de eldre.

Noe av hovedendringene fra tidligere praksis:
- flere besøksdager i forkant av oppstart, for å bygge relasjoner, bli tryggere og mer

kjent. Dette gjelder både barn og foreldre
- Som før er det foreldremøte før sommeren, men nå mer med fokus på hvordan

tilvenningsperioden skal foregå, og hvordan vi skal samarbeide for å få en best mulig
overgang for barna

- Fem foreldreaktive tilvenningsdager, der en av foreldrene er tilstede i hele tiden barnet
er her. Foreldre kan med fordel fordele de fem dagene mellom seg.

- Gruppetilvenning, der flere barn (3-4 starter samme dag).

En konsekvens kan være at enkelte barn ikke kan starte før 10. august. I tilfelle vil disse slippe
å betale, før den reelle oppstartsdatoen. Sannsynligvis blir dette ikke noe problem, da enkelte
ikke ønsker å starte så tidlig.

Videre informasjon og dialog. Se nettside https://litenogny.com/ for mer informasjon.

Sak 7 Evaluering foreldremøte 9.mars 2023
Foreldremøtet er vel overstått, der Helene B Svensson ledet oss gjennom temaet “Barn viktige
og nødvendige relasjoner”, med fokus på foreldrerollen. Det er kommet mange gode
tilbakemeldinger på møtet. Hun hadde mange gode poenger, og ser nå de første dagene at det
har gjort noe med oppmerksomheten vi har til andre barn og voksne. Dette har betydning for å
bygge opp under et sterkt fellesskap, og viktig med påminnelser.
Kunne selvfølgelig håpet på enda bedre oppmøte, men det ligger stor kraft i alle vi som var
der. Lokalet i auditoriet på Nardo skole fungerte godt etter hensikten, men ikke de beste
sitteplassene.

Sak 8 Overnattingstur Bakksætra
Det har vært usikkerhet med tanke på overnattingstur for skolestarterne til Bakksætra i år.
Barnehagen fikk i dag likevel klarhet i at vi kan bruke dette i år også. Dette er en tradisjonsrik
tur, som har vært gjennomført i mange år. Vi er glade for at dette blir et tilbud i år også. Turen
blir i uke 24 som vanlig, og informasjon sendes ut til foresatte ting er klart.

Sak 9 Eventuelt
Ingen saker

https://litenogny.com/

